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______            __________         __________                  ____________

2. Дополни ги речениците со  зборовите што им одговараат: маче, куќа, автомобил,жаба, сонце, риба.

 Бојан црта _________.                     Миле вози нов __________.
Во барата скока ___________.           Надвор грее ____________.

Аба седи пред ____________.          Маја игра со ____________.

3. Подреди ги правилно зборовите во речениците.
-Вредни Ние ученици сме. ______________________________________
- пчелка падна вода Една во. ____________________________________
4. Дополни!

Речениците со кои раскажуваш се викаат ___________реченици, тие завршуваат со ________.

Речениците со кои прашуваме се викаат __________ реченици, тие завршуваат со _____________.
Со речениците со кои искажуваме радост, среќа, лутина, восхит се викаат____________ реченици, тие завршуваат со _____________.
5. Правилно подели ги на слогови следниве зборови:

телевизор _____________;  маче ____________;  ученик________;
настава_____________ ;     дете ___________;   заб_________;

училиште____________;       книга ___________.

